

# **AC Produkter ApS**

**Fabriksvej 21, 7441 Bording**

**CVR-nr. 32 31 95 13**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

---

Christian Lambæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC Produkter ApS Fabriksvej 21 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 31 95 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Christian Lambæk
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af materialer til anvendelse ved etablering af vindmøller, garager mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128.413 mod 570.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.232 mod 350.224 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.128.413</b>	<b>570.469</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.938	-37.364
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.054.475</b>	<b>533.105</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-78.676	-81.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>975.799</b>	<b>452.013</b>
Skat af årets resultat	-215.567	-101.789
<b>Årets resultat</b>	<b>760.232</b>	<b>350.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	656.832	350.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>760.232</b>	<b>350.224</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.855	228.792
Materielle anlægsaktiver i alt	183.855	228.792
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>183.855</b>	<b>228.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.581.183	2.215.578
Forudbetalinger for varer	197.535	0
Varebeholdninger i alt	2.778.718	2.215.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.086	18.701
Andre tilgodehavender	0	166.853
Tilgodehavender i alt	285.086	185.554
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.063.804</b>	<b>2.401.132</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.247.659</b>	<b>2.629.924</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overkurs ved emission	420.000	420.000
4 Overført resultat	1.165.227	508.395
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.768.627</b>	<b>1.008.395</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.763	9.422
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.763</b>	<b>9.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	708.348	914.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.262	25.836
Selskabsskat	304.386	138.035
Anden gæld	406.273	533.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.469.269	1.612.107
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.469.269</b>	<b>1.612.107</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.247.659</b>	<b>2.629.924</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. oktober 2016	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
	<b><u>420.000</u></b>	<b><u>420.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	508.395	158.171
Årets overførte overskud eller underskud	<u>656.832</u>	<u>350.224</u>
	<b><u>1.165.227</u></b>	<b><u>508.395</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 708 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer.		